
 
Interkommunalt politisk råd for Nord-Østerdal. 

 

 
 

PROTOKOLL IPRNØ 04.10.2023 

Onsdag 4. oktober 2023 kl. 11.00 til 15.00, Formannskapssalen, Tolga rådhus. 

 

Til stede:  
Ordfører Folldal, Kristin Langtjernet – leder.  
Ordfører Tolga, Bjørnar Tollan Jordet – nestleder.  
Ordfører Alvdal, Mona Murud.  
Ordfører Os, Runa Finborud.  
Ordfører Tynset, Merete Myhre Moen.  
Ordfører Rendalen, Linda Døsen Stubsveen. 
Regionrådgiver Silje Frogner Tangen.  
 

Sakliste 04.10.23 

Sak 64/23: Godkjenning av innkalling og sakliste 

Sak 65/23: Godkjenning av protokoll fra møte 06.09.23 

Sak 66/23: Hvilken organisasjonsform skal TSH ha? 

Sak 67/23: Regional innkjøpsrådgiver i Nord-Østerdal 

Sak 68/23: Gjensidig informasjonsutveksling med Fylkeskommunen 

Sak 69/23: Presentasjon av ny kommunikasjonsstrategi for Fjellregionen 

Sak 70/23: Diverse orienteringer 

Sak 71/23: Eventuelt 

 

Sak 64/2023: Godkjenning av innkalling og sakliste 

 

Forslag til vedtak: 

Innkalling og sakliste godkjennes. 

Vedtatt 

 

Sak 65/2023: Godkjenning av protokoll fra møte 06.09.23 

 

Forslag til vedtak: 

Protokoll fra møte 06.09.23 godkjennes.  

Vedtatt 

 

 

 



Sak 66/2023: Hvilken organisasjonsform skal TSH ha? 

 

Tynset studie- og høgskolesenter ber om at ordførere og kommunedirektører i den enkelte 

kommune vurderer fordeler og ulemper ved kommunalt oppgavefelleskap og aksjeselskap av 

studiesenteret. Hvilken stilling til organisasjonsform har blitt tatt i de ulike kommunene? Det må 

utarbeides en politisk sak som behandles i kommunestyrene i god tid før 31.12.23.  

Vennligst se notat vedlagt. 

 

Forslag til vedtak: 

Informasjonen tas til orientering.  

IPRNØ ber om at kommunedirektørforum utarbeider en sak til kommunestyrene om Kommunalt 

Oppgavefellesskap. 

Vedtatt 

 

Sak 67/2023: Regional innkjøpsrådgiver i Nord-Østerdal 

 

Videreføringen av prosjektet med regional innkjøpsrådgiver er operasjonalisering av ambisjonene 
IPRNØ har identifisert gjennom Strategisk plan og FNs bærekraftmål. IPRNØ ser for seg å bidra med 
en stor andel av den kommunale medfinansieringen. Økonomigjennomgang ved Silje Frogner 
Tangen. 
 

Forslag til vedtak: 

Informasjonen tas til orientering.  

Som en oppfølging av strategisk plan for Regionrådet for Fjellregionen 2020-2024 vedtar IPRNØ at 

kommunenes egenandel finansieres i sin helhet fra IPRNØ, i tråd med søknaden og 

utbetalingsplanen. Midler tas fra disposisjonsfondet.  

Søknad om tilskudd til regional innkjøpsrådgiver i Nord- Østerdal vedlegges protokollen. 

Vedtatt 

 

Sak 68/2023: Gjensidig informasjonsutveksling med Fylkeskommunen 

 

Informasjon ved Fylkeskommunen. 

 

Forslag til vedtak: 

Saken utgår. 

 

Sak 69/2023: Presentasjon av ny kommunikasjonsstrategi for Fjellregionen 

 

Presentasjon fra 4 ulike tilbydere. 

Media Performance AS, Velg med hjertet AS, Haus Byrå AS og Ferskvann Reklamebyrå AS. 

 

Forslag til vedtak: 

Informasjonen tas til orientering.  

Vedtatt.  

 

 

 

 



Sak 70/2023: Diverse orienteringer 

   

- Jernbaneforum. Det er sendt 2 henvendelser til transport- og 

kommunikasjonskomiteen. Den første handlet om at Røros- og Solørbanen må 

prioriteres i Nasjonal Transport Plan. Den andre handlet om den økte 

godstrafikken på den samme strekningen og at dette går på bekostning av 

persontrafikken og generell økt slitasje på strekningen. Denne henvendelsen er 

også sendt til Bane NOR, Jernbanedirektoratet og politikere på Innlandsbenken. I 

tillegg er det foretatt et fysisk møte med statssekretær Cecilie Kroglund 31. 

august 2023 i samferdselsdepartementet. 29. september 2023 ble det sendt 

henvendelse om å få til et møte med justis- og beredskapsminister Emilie Enger 

Mehl. 

  

- Tynset sykehus. Det er sendt henvendelse om å komme til Tynset sykehus til 

medlemmer av helse- og omsorgskomiteen, statssekretærer og 

stortingspolitikere fra Innlandet. Dette er en meget viktig sak for vår region, så 

IPRNØ setter gjerne av tid til to møter til dette. Det ene møtet er for politikere 

som ikke er tilknyttet helse- og omsorgskomiteen, det andre møtet er for helse- 

og omsorgskomiteen sine medlemmer og statssekretærer. Forespørselen om 

møte er planlagt lagt frem for komiteen i midten av oktober, ettersom det ikke 

er satt opp fellesmøter før dette tidspunktet. Etter møtet vil HOD kunne gi 

IPRNØ en endelig tilbakemelding på henvendelsen. Avventer svar fra Nils Kristen 

Sandtrøen om møte med Innlandsbenken. 

 

- Veiforum RV3 og beredskap fylkesveier. Ble ikke tid til orientering. 

 

- Nord-Østerdalstinget 1. november 2023. Avklaring av tema for dagen. 

 
- Tema rus på Nord-Østerdal videregående skole. Regionrådgiver tar kontakt med 

NØVGS og avklarer tidspunkt for arrangementet og hvordan det er tenkt 
gjennomført. Er eksempelvis de som jobber med samme tema ute i kommunene 
også invitert? 

 
 
Sak 71/2023: Eventuelt 

   

- Strategisk plan gir mandat til regionrådgiver å gå i dialog med 

landbrukskontorene med mål om felles prosjekt knyttet til omleggingen fra 

båsfjøs til løsdrift, og andre omlegginger i landbruket. Det må fremmes en sak 

for IPRNØ. 

- Regionrådgiver utarbeider høringsuttalelse på vegne av IPRNØ om endring i 

opplæringsmodell for VG3 landbruk i tråd med sak fremmet i Tynset og Alvdal 

kommunestyre. 

- Fjellnettverket. Konferanse på Røros 28. og 29. november. Påmeldingsfrist 1. 

november. Linda deltar. 

- Valgkomiteen ved Mona, Per og Kristin legger frem en innstilling til møtet 1. 

november 2023. 

 



 

Med vennlig hilsen  

Silje Frogner Tangen, referent 

 


